
 
 

 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

10.08.2016   № 132 

 
О присвоении звания 

«Почетный гражданин города Стрежевого» 
 

Рассмотрев документы, представленные Мэром городского округа Стрежевой В.М. 
Харахориным,  руководствуясь Уставом городского округа Стрежевой, Положением о 
звании «Почетный гражданин города Стрежевого», на основании протокола счётной 
комиссии Думы городского округа от  10.08.2016  № 2 по результатам тайного голосования.  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. За большие личные заслуги и достижения, способствующие развитию  города Стрежевого 
и повышению его авторитета в Томской области и Российской Федерации, присвоить звание 
«Почетный гражданин города Стрежевого»: 

 
-  КРАШЕНИННИКОВУ НИКОЛАЮ НИКОЛАЕВИЧУ  

 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете «Северная 
звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 

 
 
Председатель Думы городского округа     
 
______________________М.Н.Шевелева 

 
 
          Мэр городского округа Стрежевой 
 
       _________________В.М. Харахорин 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


